
Ing. Petr Syrovátka
Tel.: +420 724 697 940
E-mail: syrovatka@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 24870
black-reality.cz/reality/79025/

 

Pronájem kancelářských prostorů s parkováním
Hanácká 1, Brno, Brno-město
49 900 Kč / měsíc
Kancelářské nebo prodejní prostory mají moderní zázemí s příjemným pracovním prostředím. Nachází se v atraktivní lokalitě
okrajové části jihu města Brna, část Tuřany, s výhodnou polohou mimo rušné centrum města a zároveň se snadným
přístupem na dálniční křižování D1 a D2. Celková podlahová plocha o výměře 340 m2 je rozdělena na velkoprostorovou
kancelář 100 m2 a další samostatné kanceláře o velikostech od 10 do 35 m2. Samozřejmostí je sociální zázemí, sklad a 2
parkovací místa před objektem. Nemovitost se nachází v blízkosti zastávek MHD s dobrým spojením do centra města, což
usnadňuje přístup zaměstnancům i klientům. Další parkování zdarma je na přilehlém veřejném parkovišti. Rádi vám zašleme
půdorysy s výměrami jednotlivých místností.

http://www.black-reality.cz/reality/79025/

